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EZ/ZP/72/2021/UG

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. Dostawy odczynnikéw, testow, materialow medycznych dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach EZ/ZP/72/2021/UG

Na podstawie art. 135 ust. 2 w powigzaniu z art. 137 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo
zamOwien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zmianami), Zamawiajgcy
Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane

pytania:

Pytanie nr 1

W zwigzku z zapisami SWZ ,Odczynniki pochodzace od wigcej niz jednego producenta pod
warunkiem automatycznie identyfikowanych przez analizator (bez ingerencji operatora)” oraz
»ldentyfikacja probek i odczynnikéw za pomoca czytnika kodéw lub innej technologii” prosimy o
wyrazenie zgody na zaoferowanie 3 odczynnikow, ktére sg identyfikowane w oferowanych
analizatorach przez przypisane im na stale miejsce w karuzeli odczynnikowej. Przypisanie statego
miejsca w karuzeli odczynnikowej odbywa si¢ w czasie instalacji analizatora i identyfikacja
odczynnika po wstawieniu w przypisane miejsce odbywa si¢ automatycznie i nie wymaga ingerencji
operatora. Brak zgody na powyzsze pytanie umozliwi udzial w postgpowaniu przetargowym tylko
jednemu wykonawcy, gdyz wszystkie zdefiniowane zapisy SWZ spetniajg tylko produkty pochodzace
od wykonawcy Roche.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza na zaoferowanie 3 odczynnikéw, ktore sg identyfikowane
w oferowanych analizatorach przez przypisane im na stale miejsce w karuzeli odczynnikowe;j.
Przypisanie stalego miejsca w karuzeli odczynnikowej odbywa si¢ w czasie instalacji analizatora
i identyfikacja odczynnika po wstawieniu w przypisane miejsce jest automatyczna i nie wymaga
ingerencji operatora. Ponadto Zamawiajacy po analizie rynkowej posiada informacje, iz
Wykonawca Roche nie jest jedynym spelniajacym zapisy SWZ, gdyz analizator ALINITY C
firmy Abbott réwniez spelnia wymagania Zamawiajgcego w tym zakresie.

Pytanie nr 2

W zwigzku z zapisem SWZ ,, Automatyczna detekcja skrzepu, ilosci materiatu badanego oraz pecherzy
w probce badanej przy aspiracji materialu” prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie 2
analizatorow biochemicznych, ktére majag mozliwo$¢ automatycznej detekcji skrzepu i ilosci materiatu
badanego w probce, a wszelkie nieprawidlowosci w aspiracji materiatu badanego w tym obecno$é
pecherzy powietrza jest wykrywana prze monitorowanie ci$nienia aspirowanej probki, ktore zmienia
si¢ zaréwno przy wystepowaniu skrzepow jak i powietrza. W uzasadnieniu swojej negatywnej
odpowiedzi na pytanie nr 35 Zamawiajacy stwierdza, ze ”Wystgpowanie pecherzy w probee badanej
powoduje konieczno$¢ powtoérzenia badania”. Zwracamy uwage, iz wystepowanie pecherzy w probee
badanej wynika z nieprawidlowego obchodzenia si¢ z probkg badang i zawsze, niezaleznie od
rozwigzan technicznych zastosowanych w aparacie powoduje konieczno$¢ mechanicznego,
manualnego usunigcia pecherzykow i powtdrzenia badania w probee pozbawionej pecherzy. Obecnosé
zadnego detektora pecherzykow powietrza nie usuwa pecherzykdéw powietrza, a jedynie informuje o
zaistnialym problemie. Brak zgody na powyzsze pytanie umozliwi udzial w postgpowaniu
przetargowym tylko jednemu wykonawcy, gdyz wszystkie zdefiniowane zapisy SWZ spetniajg tylko
produkty pochodzace od wykonawcy Roche.
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje odpowiedzi na pytania z dnia 07.07.2021r. Ponadto
Zamawiajacy po analizie rynkowej posiada informacje, iz Wykonawca Roche nie jest jedynym
spelniajgcym zapisy SWZ, gdyz analizator ALINITY C firmy Abbott rowniez spelnia
wymagania Zamawiajgcego w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie analizatora, ktéry posiada mozliwos¢ ciaglego
dostawiania kilku odczynnikéw na raz, w oryginalnych opakowaniach / buteleczkach, bez
koniecznosci zmiany trybu pracy analizatora na pauza, wstrzymanie, stop, a dostawianie odczynnikéw
odbywa si¢ po wprowadzeniu aparatu w tryb ,,wstrzymanie odczynnika” podczas, ktérego w czasie
ok. 5 minut operator uzyskuje dostep do karuzeli odczynnikowej, gdzie przez specjalne okno mozliwe
jest dostawiania kilku odczynnikéw na raz, w buteleczkach, bez koniecznosci zatrzymywania pracy
aparatu i bez konieczno$ci otwierania pokrywy glownej przedziatu odczynnikowego. W trybie
,wstrzymanie odczynnika” analizator kontynuuje swoja pracg. Ponadto, aparat posiada peing
statystyke wykonywanych badan i kazdego dnia pracy informuje operatora, czy ilos¢ testow obecnych
na pokfadzie aparatu jest wystarczajaca na dany dzien roboczy. Uzupetnianie odczynnikéw w czasie
pracy jest niezwykle rzadkie i wynika z bledow obslugowych w czasie przygotowania aparatu do
pracy. Zamawiajacy uznat za niedopuszczalne uzupehianie odczynnikéw, ktre wymaga zatrzymania
i ponownego uruchomienia aparatu w czasie (zgodnie z odpowiedzig Zamawiajacego) 40 minut.
Oferowane analizatory nie pracujg w laboratorium Zamawiajacego i powolywanie si¢ na
dotychczasowe doswiadczenia jest bezzasadne. Oferowany analizator do uzupehniania odczynnikow
nie wymaga ani zatrzymania ani ponownego uruchomienia. Jednoczesnie w odpowiedzi na pytanie nr
26 Zamawiajagcy nie wymaga aby oferowane analizatory mialy mozliwos¢ cigglego dostawiania
ptynéw i materialow zuzywalnych , bez koniecznosci zmiany trybu pracy analizatora na pauza,
wstrzymanie, stop. Dokladanie tych akcesoriow takze moze powodowaé opéznienie w wydaniu
wynikéw, a nie jest warunkiem wymaganym przez Zamawiajacego. Prosimy o wyrazenie zgody na
mozliwo$¢ uzupetninia odczynnikow w dedykowanej do tego celu pauzie odczynnikowej, brak zgody
na powyzsze rozwigzanie umozliwi udziat w postepowaniu przetargowym tylko jednemu wykonawcy,
gdyz wszystkie zdefiniowane zapisy SWZ spehiaja tylko produkty pochodzace od wykonawcy
Roche.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie analizatora, ktéry posiada mozliwosé
cigglego dostawiania kilku odczynnikéw na raz, w oryginalnych opakowaniach / buteleczkach,
bez konieczno$ci zmiany trybu pracy analizatora na pauza, wstrzymanie, stop, a dostawianie
odczynnikow odbywa si¢ po wprowadzeniu aparatu w tryb ,wstrzymanie odczynnika”
podczas, ktérego w czasie ok. 5 minut operator uzyskuje dostep do karuzeli odczynnikowej,
gdzie przez specjalne okno mozliwe jest dostawiania kilku odczynnikéw na raz, w buteleczkach,
bez konieczno$ci zatrzymywania pracy aparatu i bez koniecznoSci otwierania pokrywy gléwnej
przedzialu odczynnikowego. W trybie ,,wstrzymanie odczynnika” analizator kontynuuje swoja
prace. Ponadto Zamawiajacy po analizie rynkowej posiada informacje, iz Wykonawca Roche
nie jest jedynym spelniajacym zapisy SWZ, gdyz analizator ALINITY C firmy Abbott réwniez
spelnia wymagania Zamawiajacego w tym zakresie.

Pytanie nr 4

Prosimy o zmiang zapisu punktu 17 SWZ. Przedmiotem przetargdw sa zawsze elektrody Na, K i
ewentualnie Cl w zaleznosci od potrzeb. To producent modutu ISE decyduje czy do funkcjonowania
przystawki konieczne sa dodatkowe akcesoria np. elektroda referencyjna czy ptyny systemowe. Zapis
punktu 17 w pierwotnym brzmieniu ogranicza zasady uczciwej konkurencji gdyz ingeruje nawet w
potencjalne czynnosci serwisowe, ktore nie maja zadnego wplywu na rutynowa prace analizatora.
Serwis producenta analizatora zobowiazuje si¢ do wykonywania wszelkich procedur instalacyjnych,
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konserwacyjnych i naprawczych elektrody referencyjnej, ktora oferowana jest przy instalacji aparatu.
W zwigzku z powyzszym nie ma koniecznos$ci oferowania w postgpowaniu przetargowym dodatkowe;j
elektrody referencyjnej i jakichkolwiek plyndw niezbednych do konserwacji tej elektrody. Plyny i
kolejne elektrody sa dostarczane, wymieniane i uzupetniane przez serwis producenta w razie potrzeby.
Zamawiajacy od wielu lat uzytkuje modut ISE potencjalnego oferenta i nigdy nie byt zmuszony do
uzupetniania ptynu w elektrodzie referencyjnej. Natomiast ograniczenie jakichkolwiek czynnosci
wykonywanych przez serwis producenta nie jest przedmiotem niniejszego przetargu. Prosimy o
modyfikacje zapisu na” Modul ISE o wydajnosci nie mniejszej niz 400 ozn./godz, wyposazony w
bezobstugowe elektrody — min. Na, K, nie wymagajace uzupetiania ptynéw (przez operatora)
Dopuszcza si¢ zaoferowanie dwoch modulow”. Brak zgody na powyzszg modyfikacje umozliwi
udzial w postepowaniu przetargowym tylko jednemu wykonawcy, gdyz wszystkie zdefiniowane
zapisy SWZ spetniaja tylko produkty pochodzace od wykonawcy Roche.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zaoferowanie obstugowej elektrody referencyjnej
pod warunkiem wyspecyfikowania i wycenienia wszystkich elementow wraz z elektrodami i
plynami do obstugi modulu ISE w tabelach asortymentowo - cenowych zgodnie z instrukcja
obstugi analizatora. Ponadto Zamawiajacy po analizie rynkowej posiada informacje, iz
Wykonawca Roche nie jest jedynym spelniajacym zapisy SWZ, gdyz analizator ALINITY C
firmy Abbott réwniez spelnia wymagania Zamawiajgcego w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze zapis ,,Wydajnos¢ wraz z ISE nie mniejsza niz 1 200 oznaczen na
godzing. Dopuszcza si¢ zaoferowanie dwoch moduléw biochemicznych bezposrednio potaczonych
razem, spefniajgcych wymagang wydajnos¢.” Oznacza, ze Zamawiajagcy wymaga zaoferowania 2
analizatoréw kazdy o wydajnos¢ wraz z ISE nie mniejszej niz 1 200 oznaczen na godzine.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga dwa analizatory kazdy o wydajno$¢ wraz z ISE nie mniejszej
niz 1 200 oznaczen na godzing. Ponadto Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie dwoéch moduléow
biochemicznych bezposrednio polaczonych razem, spelniajacych wymagang wydajnosé
moduléw.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, ze kazdy z oferowanych 2 analizatorow biochemicznych ma byé
wyposazony w przystawke ISE o wydajnosci nie mniejszej niz 400 ozn./godz.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dwa analizatory kazdy wyposazony w przystawke ISE o
wydajnoSci nie mniejszej niz 400 ozn./godz. Ponadto Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie
dwoch moduléw biochemicznych bezposrednio polaczonych razem, spelmiajacych wymagang
wydajnos¢ moduléw.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze zapis ,Ilo§¢ pozycji dla probek badanych nie mniej niz 150, z
mozliwoscig cigglego dostawiania w trakcie pracy. Dopuszcza si¢ zaoferowanie dwéch modutéow”
oznacza, ze kazy z oferowanych analizatorow powinien posiadan ilo$¢ pozycji dla prébek badanych
nie mniej niz 150, z mozliwoscia ciaglego dostawiania w trakcie pracy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dwa analizatory kazdy o ilo§¢ pozycji dla prébek badanych
nie mniej niz 150, z mozliwoscig ciaglego dostawiania w trakcie pracy. Ponadto Zamawiajacy
dopuszcza zaoferowanie dwéch moduléw biochemicznych bezposrednio polgczonych razem,
spelniajacych wymagana wydajnos¢ modutow.
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Pytanie nr 8

Prosimy z wyrazenie zgody na zaoferowanie multikalibratoréw dla wigkszosci oznaczen i mozliwose
zaoferowania 15 pojedynczych, dedykowanych kalibratorow. Brak zgody na powyzsze rozwigzanie
umozliwi udzial w postgpowaniu przetargowym tylko jednemu wykonawcy, gdyz wszystkie
zdefiniowane zapisy SWZ spelniaja tylko produkty pochodzace od wykonawcy Roche.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuscil w odpowiedziach na pytania z dnia 22.07.2021r.

Pytanie nr 9

W zwiazku z odpowiedzig na pytanie nr 39 i wyrazeniem zgody na zaoferowanie 8 odczynnikow,
ktore wymagaja przygotowania (np. rozpuszczenia, mieszania czy tgczenia sktadnikow” prosimy o
potwierdzenie, ze zgoda dotyczy 8 dowolnych odczynnikéw, a tym samym prosimy o wykreslenie z
punktu 8 SWZ zdania ,,Nie dotyczy oznaczen na kanatach otwartych”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje odpowiedzi na pytania z dnia 07.07.2021r. Ponadto
Zamawiajacy po analizie rynkowej posiada informacje, iz Wykonawca Roche nie jest jedynym
spelniajgcym zapisy SWZ, gdyi analizator ALINITY C firmy Abbott réwniez spelnia
wymagania Zamawiajacego w tym zakresie.
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